

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
August 11, 2021

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	29	W ½ of 16	128	Corex Resources	640.00	\$5.00	400.00	\$448.00	1488
A2	1	29	SW of 18	64	Corex Resources	500.00	\$7.81	400.00	224.00	1,124.00
A3	1	29	N ½ of 30	128	Corex Resources	640.00	\$5.00	400.00	448.00	1,488.00
A4	2	29	SE 6	64	Corex Resources	500.00	\$7.81	400.00	224.00	1,124.00
A5	2	29	SW 2	64	Corex Resources	500.00	\$7.81	400.00	224.00	1,124.00
A6	2	29	SE 4	64	Synergy Land	300.16	\$4.69	400.00	224.00	924.16
A7	6	27	Lsd 2 of 14	16	Tundra Oil & Gas Limited	2,558.99	\$159.94	400.00	56.00	3,014.99
A8	6	27	SE 1/4 of 18	64	Tundra Oil & Gas Limited	2,303.36	\$35.99	400.00	224.00	2,927.36
A9	10	27	SW ¼ of 29	64	Corex Resources	5,051.52	\$78.93	400.00	224.00	5,675.52
A10	10	27	SE ¼ of 29	64	Corex Resources	1,784.96	\$27.89	400.00	224.00	2,408.96
A11	10	27	NW ¼ of 29	64	Corex Resources	1,784.96	\$27.89	400.00	224.00	2,408.96
A12	10	27	NE ¼ of 29	64	Corex Resources	1,521.28	\$23.77	400.00	224.00	2,145.28
A13	10	28	Lsd 4 of 10 (BB Lodgepole)	16	Corex Resources	462.08	\$28.88	400.00	56.00	918.08
Lease Total				864.00		18547.31	421.41	5,200.00	3,024.00	26,771.31
TOTAL REVENUE COLLECTED =						26,771.31				